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Patryk Hurynowicz zagra w reprezentacji Polski w koszykówce U15. (fot. Adam Michalski)

Koszykarz MKS Ósemka Skierniewice, Patryk Hurynowicz otrzymał powołanie na
sparingowe spotkania z Portugalią. To wspaniałe zwieńczenie znakomitego sezonu
skierniewiczanina, który w barwach MKS Ósemka grał przez ostatnich siedem sezonów. Po
wakacjach przygodę z basketem będzie kontynuował w Treflu Sopot.

W czerwcu 2022 roku Patryk oraz jego trzech kolegów z MKS Ósemka Skierniewice: Wojtek Błoch,
Goran El-Ward i Patryk Saciński zostało powołanych przez trenera Dawida Mazura do Szerokiej
Kadry Polski w kategorii U14.

Później były konsultacje, zgrupowania, a trener Mazur budował drużynę, która będzie
reprezentowała Polskę w grach międzypaństwowych.

W lipcu Wydział Szkolenia Departamentu Sportu Polski Związek Koszykówki powołał na
zgrupowanie Kadry Polski U15 mającego za sobą znakomity sezon w barwach Ósemki, Patryka
Hurynowicza. W konsultacjach wziął także udział inny wychowanek Ósemki, reprezentujący obecnie



młodzieżowe zaplecze ekstraklasowego GTK Gliwice, Wojtek Błoch.

Tygodniowe spotkanie najlepszych polskich koszykarzy urodzonych w 2008 roku, w Centralnym
Ośrodku Sportu w Zakopanem, dało trenerowi ostatnie odpowiedzi na pytanie w jakim składzie
personalnym drużyna narodowa wystąpi w towarzyskich grach z Portugalią.

Z wąskiej grupy odpadło jeszcze kilku graczy, ale nie Patryk. Skierniewiczanin zapewnił sobie
miejsce w grupie, która zagra w Wałbrzychu w najbliższy weekend (11-13.08).

Obecność Patryka w kadrze, a w perspektywie występy z orzełkiem na piersi to w historii męskiej
koszykówki w Skierniewicach jeden z największych sukcesów.

Skierniewiczanin na zaszczyt gry w narodowych barwach pracował w MKS Ósemka przez ostatnich 8
lat. Po wakacjach rozpocznie kolejny etap przygody z koszykówką, pozytywnie przeszedł testy i
został włączony do młodzieżowych drużyn Trefla Sopot.
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